



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 31/ *611* /2020

Wrocław, dnia 13.10.2020 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Wykonanie robót budowlanych w ramach poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia niskiej emisji w budynku „A” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu**”.

Pytanie nr 1

Czy w ramach tego zadania przewiduje się usunięcie betonowej opaski wokół budynku?

Odpowiedź: *W ramach zdania przewiduje się usunięcie opaski betonowej wokół budynku.*

Pytanie nr 2

Czy inwestor przewiduje w ramach tego zadania wymianę zawilgoconych tynków na poziomie piwnic?

Odpowiedź: *Inwestor przewiduje wymianę zawilgoconych tynków na poziomie piwnic.*

Pytanie nr 3

Czy schody wejściowe do budynku również podlegają renowacji w ramach tego zadania?

Odpowiedź: *Schody wejściowe do budynku nie podlegają renowacji.*

Pytanie nr 4

Czy kraty zlokalizowane na studzienkach kanalizacyjnych podlegają renowacji?

Odpowiedź: *Kraty zlokalizowane na studzienkach nie podlegają renowacji.*

Pytanie nr 5

Skuteczne osuszenie ścian poprzez wykonanie tynków renowacyjnych jest możliwe jedynie przy zastosowaniu skutecznego odprowadzenia wód opadowych i wykonania drenażu wokół budynków. Czy inwestor przewiduje wykonanie tych prac? Jeśli tak to proszę o podanie zakresu.

Odpowiedź: *Zgodnie z zapisami PFU - ocieplenie - Ściana w gruncie $U=1,200 \text{ W/m}^2\text{K}$, czynności:*

- *odstąpienie przegrody na gł. 1,5-1,9 m*
- *zbitie tynków,*
- *wykonanie izolacji poziomej lub wykonanie drenażu,*
- *osuszenie muru,*
- *wykonanie termoizolacji i izolacji przeciwwodnej,*
- *wykonanie opaski żwirowej,*
- *łączenie izolacji w gruncie z termoizolacją ściany*

Pytanie nr 6

Podczas wymiany posadzki należy uzupełnić tynki tylko do poziomu nowej posadzki? Jeśli tak to czy w piwnicach zastosować tynki renowacyjne?

Odpowiedź: *Należy w piwnicach zastosować tynki renowacyjne.*

Pytanie nr 7

Czy istnieje możliwość przycięcia drzew w celu ustawienia rusztowań?

Odpowiedź: *Istnieje możliwość dokonania fachowej korekty drzew w celu ustawienia rusztowań.*

Pytanie nr 8

Czy nowa stolarka okienna ma zostać wymieniona na skrzynkową?

Odpowiedź: *Nowa zaprojektowana stolarka okienna musi zostać zaakceptowana przez konserwatora zabytków.*

Pytanie nr 9

Czy ściany oraz pomieszczenie które nie zostają docieplone są całkowicie wyłączone z zakresu?

Odpowiedź: *Zakres prac w zakresie docieplenia i wykonania nowych instalacji musi być zgodny z zakresem opisanym w programie funkcjonalno użytkowym.*

Pytanie nr 10

Czy inwestor przewiduje wymianę instalacji elektrycznej w całym obiekcie?

Odpowiedź: *Inwestor przewiduje wymianę instalacji elektrycznej w całym budynku.*

Pytanie nr 11

Czy po wykonaniu wszelki prac instalacyjnych inwestor przewiduje odtworzenie stanu pierwotnego pomieszczeń czy tylko zaklejenie powstałych bruzd?

Odpowiedź: *Inwestor po wykonaniu wszelki prac instalacyjnych inwestor przewiduje odtworzenie stanu pierwotnego pomieszczeń.*

Pytanie nr 12

Czy inwestor przewiduje wykonanie nowej instalacji niskich prądów i alarmów w całym obiekcie?

Odpowiedź: *Zakres zaprojektowania i wykonania instalacji niskich prądów musi być zgodny z zakresem opisanym w programie funkcjonalno użytkowym.*

Pytanie nr 13

Czy pozostałe budynki na działce podlegają modernizacji/renowacji?

Odpowiedź: *Pozostałe budynki na działce nie podlegają modernizacji/renowacji.*

Pytanie nr 14

Czy inwestor przewiduje modernizację lub wymianę windy w obiekcie?

Odpowiedź: *Inwestor przewiduje wymianę windy w obiekcie. Wymiana windy nie wchodzi w zakres Zadania 1 i 2.*

Pytanie nr 15

Czy inwestor przewiduje wykonanie obróbek dachowych tytan – cynk na dachach?

Odpowiedź: *Inwestor nie przewiduje wykonania obróbek dachowych tytan-cynk na dachach.*

Pytanie nr 16

Czy inwestor przewiduje remont wszystkich sanitariatów w wodę ciepłą, zimną i kanalizację, prowadzenie instalacji po wierzchu czy w ścianach - skucie i odtworzenie kafelek na ścianach?

Odpowiedź: *Inwestor przewiduje remont wszystkich sanitariatów. Prowadzenie instalacji w ścianach, skucie i odtworzenie kafelek na ścianach.*

Pytanie nr 17

Czy inwestor przewiduje remont ścian, dachu oraz osuszenie budynku w którym zlokalizowaną są aktualnie kotły grzewcze oraz parownice?

Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje remontu ścian, dachu oraz osuszenia budynku w którym zlokalizowaną są aktualnie kotły grzewcze oraz parownice.

Pytanie nr 18

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie okien typu "EURO"

Odpowiedź: Wszystkie zaprojektowane i zamontowane okna muszą być zgodne z programem funkcjonalno użytkowym. Okna muszą zostać zaakceptowane przez konserwatora zabytków.

Pytanie nr 19

Czy inwestor przewiduje wymianę lub renowacje pozostałych stolarek drzwiowych wewnątrz budynku tj.: sale na parterze, 1p. oraz 2p.?

Odpowiedź: Inwestor przewiduje wymianę lub renowację stolarki drzwiowej wewnętrznej jedynie w zadaniu nr 2.

UWAGA:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 16-10-2020r. na dzień 20-10-2020r. na godzinę 10:00. Godzina otwarcia ofert ulega przesunięciu z 10:00 na 11:00.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

*Jacek
Kuciel*